
80 KŘÍŽOVKA O CENY TV PROGRAM

 6.10 Tlapková patrola (14)       
  Kanadský animovaný seriál (2013) 
 6.40 My Little Pony (13)       
  Americko-kanadský animovaný seriál  
 7.05 M*A*S*H (170)          
  Americký válečný seriál (1972-1982).  
 7.35 M*A*S*H (171)
  Americký válečný seriál (1972-1982).          
 8.00 Svět ve válce (1)          
  Nové Německo
 9.15 Prima ZOOM SVĚT          
        To nejzajímavější ze světa. 
 9.50 Policajti z centra (9)       
  Česko-slovenský kriminální seriál (2012). 
 11.00 Partie          
 11.50 Receptář prima nápadů       
12.45 Vychytávky Ládi Hrušky       
 

13.20 Vychytávky Extra          
 13.45 Ano, šéfe!          
  Majitel restaurace U Zběhlíka, pan Kuře, 
  je nadšenec a kutil, ze kterého by měl 
  Přemek Podlaha radost. Bude z něj však 
  mít radost i Zdeněk Pohlreich? 
 14.50 Poklad u jezera       
  Během pobytu u své tetičky na venkově 
  si mladý génius Albie musí najít nové 
  kamarády, aby společně přemohli místní 
  výtržníky a našli ukrytý poklad... 
  Americký rodinný fi lm (2016). 
 16.55 Nestyda       
  Česká komedie (2008). 
 18.55 VELKÉ ZPRÁVY       
 19.40 Divošky       
 19.55 TOP STAR       
 20.15 Černé vdovy (5)       
        Renata holkám tají, že Mirek žije. Když 
  Johana zjistí, odkud jsou Mirkovy peníze, 
  rozhodne se rodinnou fi rmu prodat. 
  Olin Johanu před cestou do Německa 
  varuje, je přesvedčený, že je v ohrožení 
  života. Billy se nelíbí, že se Mirek zdržuje 
  doma a hledá peníze, začíná tušit, že 
  vdovy nejsou tak naivní, jak vypadají.  
 21.30 SPORT STAR          
22.20 Odznak cti       
         Detektivové jsou na stopě drogového 
  gangu. Během akce se jim však 
  nešťastnou náhodou připlete do cesty 
  student místní školy. Detektivové jeho 
  smrt zamaskují jako nehodu. Mladá
        vyšetřovatelka ale tuší, že se vše 
  odehrálo jinak... 
  Americký krimifi lm (2015). 
 0.25 Bikesalon       
 0.50 Svět ve válce (1)          
 1.55 Vraždy v Midsomeru IX      
  Britský kriminální seriál (2006). 

22.20
Odznak cti

krimi fi lm

V
Y

H
R

A
JT

E
 1

 x
 K

N
IH

U
Vy
luš

těn
ou

 k
říž

ov
ku

 z
ašl

ete
 n

a 
ad

res
u 

vy
da

va
tel

e 
viz

. s
tr. 

3 
ne

bo
 e
-m

ail
em

 
 n

a 
kr
izo

vk
y@

un
ifo

rm
.cz

 d
o 

31
.3.

20
19

. S
los

ov
án

í p
ro
bě

hn
e 
3.4

.20
19

.


